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Ardal Unipox FE - klej epoksydowy
do płytek

Opis produktu
Klej epoksydowy do płytek Ardal Unipox FE jest rozpływnym klejem o dużej odporności na silne obciążenia mechaniczne i
chemiczne. Cechuje się uniwersalnym zastosowaniem, dużymi właściwościami klejącymi i obróbczymi. Właściwości tego kleju,
jak i sposób obróbki, przeznaczone są specjalnie do ekstremalnych sytuacji. Klej jest odporny na ciecze atakują cebeton,
zgodnie z normą DIN 4030. Można go stosować także pod wodą. Odporny na starzenie się, mrozoodporny, odporny na
działanie ługu jak i rozcieńczonych kwasówmineralnych i organicznych.

OBSZAR ZASTOSOWANIA:

Klejenie płytek ceramicznych w pomieszczeniach narażonych na działanie mrozu i wilgoci. W pomieszczeniach, gdzie zaprawa
cementowa zawieść może ze względu na brakwytrzymałości lub po prostu się do tego nie nadaje. Tarasy, balkony, wilgotne
pomieszczenia gospodarcze, gorzelnie, mleczarnie, winiarnie, oczyszczalnie ścieków, przemysł napojów,ubojnie zwierząt,
kuchnie, przemysł konserwowy, przemysł cukrowy, przemysł tekstylny, garbarnie, urządzenia sanitarne (toalety), baseny
pływackie, termy, solanki, pływalnie z sztucznym falowaniem, baseny z wodą morską, przemysł chemiczny i branże jemu
podobne.Obok zastosowań w przemyśle istnieje także wiele problemów do rozwiązania w zakresie prywatnym oraz branży
budowlanej. I tutaj kleić można płytki ceramiczne za pomocą Unipox FE, np.:

płytki w starych sieniach z drewnianymi podłogami np. przy renowacji starych budynków (przed położeniem płytek
należy położyć i przykręcić płytę wiórową V 100 o grubości 25 mm;w celu polepszenia izolacji należy położyć pod płytę
wiórową piankę tłumiącą hałas);
stare podłogi kamienne lub stare płytki ceramiczne w ramach prac renowacyjnych (najpierw należy powierzchnię
gruntownie wyczyścić);
powierzchnie poliestrowe w basenach pływackich (powierzchnię przeszlifować – wskazane zaczerpnięcie informacji!);
podłogi po renowacji, rozbudowie, gdzie powierzchnia jest natychmiast użytkowana i musiznosić różne obciążenia.
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